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Kära medlemmar! 

Banor

Samtliga utslagsplatser på 9-hålsbanan är nu 
renoverade och har konstgjort gräs, ett arbete 

som vi ursprungligen trodde skulle pågå även 

under 2025.

Slitsdräningen som genomfördes under hösten 

2023 har givit önskat resultat, fairways har 

blivit bättre. Det är ett långsiktigt projekt som 

skall pågå under minst 3 år. Ny slitsdräning 

sker därför under oktober med skillnaden från 

förra året att vi köpt bättre jord/sand, allt för 

att det skall ge än bättre resultat. Förutom 

slitsdränering har vi även mer frekvent än 

tidigare år stödsått och dressat fairways.

Klubbhusområdet

Under året har vi arbetat med att göra 

utomhusmiljön trevligare och mysigare. Vi har 

även uppdaterat stolarna i restaurangen både 

för att höja bekvämligheten men också för att 

öka mysfaktorn.

Att bygga DGK-Indoor på tidplan och inom 

budget har varit i fokus under året. I skrivande 

stund går bygget enligt plan och investeringen 

är i linje med budget. Finansieringen och 

räntekostnaderna är lägre än budget. 

Huvudanledningen till detta är medlemslånen 

och donationerna. Under året har vi arbetat 

med att planera nästa års verksamhet i DGK-

indoor. 

Invigning är planerad att ske 12/12, separat 

inbjudan kommer. Verksamheten drar i gång 

efter jul- och nyårshelgerna.

Under året har vi arbetat med att ta fram 

planer för vidareutveckling och renovering av 

Klubbhuset. Våra kommittéer har fått inkomma 

med förslag till utveckling. Vi har ett flertal 

ofrånkomliga renoveringar som behöver göras 

inom snar framtid, vi inleder med att renovera 

avloppsrören i källaren redan under vintern. 

Övriga renoveringar och hur vi kan 

vidareutveckla Klubbhuset återkommer vi med 

under vintern med målsättning att vi skall fatta 

beslut på Vårmötet.

Medlemmar

Kommunikation till er medlemmar i alla våra 

kanaler har varit i fokus under året. Allt för 

att ni skall veta vad som händer på klubben 

men även för att öka transparensen och 

genom det skapa än mer engagerade 

medlemmar. I årets resultatet av Players 

First, medlemsundersökningen, ser vi att ni 

fortsatt är nöjda men att ni inom vissa 

områden vill ha viss förbättring. Våra 

resultat i relation till rikssnittet är inom 

merparten av områdena glädjande nog 

bättre.

Under året har vi uppdaterat våra 

värderingar och uppförandekod – allt för att 

vi skall ha och få en trevligare klubb, där vi 

alla vet hur vi skall uppföra oss. En 

konsekvenstrappa har implementerats, 

något som gjort det tydligare och enklare 

när svåra situationer uppstått.

Vår träningsverksamhet har även i år varit 

välbesökt och ni är nöjda med våra tränares 

förmåga att utveckla er som golfare. 

Junior-, tävlings-, Herr- och 

Damkommittéerna har under året haft 

många välbesökta och uppskattade 
aktiviteter med hög kvalité. 

Rangen fortsätter att vara välbesökt. Antalet incidenter 

har varit färre i år än i fjol. Huvudanledningen till detta 

är information om hur vi på ett säkert sätt skall 

använda rangen men också att vi haft mer personal vid 

rangen. 

Vädret under augusti och september har varit otroligt 

fint. Detta har inneburit att ni medlemmar spelat än 

mer än i fjol. Högsta beläggningen har vi på 9-

hålsbanan. Det fina vädret har inneburit att vi haft fler 

greenfeegäster i år än tidigare år, majoriteten av 

greenfeegästerna är era vänner. 

Medarbetarna och styrelsen har utvärderat årets arbete 

i relation till verksamhetsplan, budget och strategi 

2030. Utifrån detta arbete har verksamhetsplan och 

budget för 2025 tagits fram. Det är mycket som vi skall 

fortsätta göra på samma sätt som i år men ett flertal 

nya områden har tillkommit. 

Valberedningen har frågat om jag står till förfogande 

även 2025 och jag har valt att svara ja på frågan. Att 

fortsätta vara en del av Djursholms Golfklubbs 

utveckling och genomföra nästa årsplan tillsammans 

med alla medarbetare och styrelsen ser jag verkligen 

fram emot.

Bästa hösthälsningar,

Susanna Marcus, Ordförande 

Ordförande 

Jessica Wannerberg
Markering
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Sammanfattning från året 

Damkommittén har under säsongen genomfört 

21 tävlingar och aktiviteter. Strax över 100 

damer har deltagit och gjort 473 starter totalt. 

Det är något lägre än föregående år över hela 

säsongen. Dock har vi haft ett betydligt högre 

deltagande än tidigare i våra tävlingar i maj/

juni och de sista tävlingarna i augusti/

september. 

I år har vi haft två sponsrade tävlingar som 

båda var mycket populära och attraherade ett 
stort deltagare. Det var Ladies Invitational, 

sponsrad av Designers, i maj och 5-klubbor , 

sponsrad av Peak Asset Management, i slutet 

på augusti. Damernas Säsongsstart och 

Säsongsavslut brukar vara populära. I år så 

spelade tyvärr vädret oss ett spratt vid 

säsongsstarten, vilket ledde till ett lågt 

deltagande.

Under säsongen har vi haft många bra resultat. 
Segrare av våra vandringspriser 2024 •var: 

• Lenas Pris – Anna Hinderson

• Tyra och Mary Ann – Anna Hinderson

• Pärlorna – Eva Svedberg 

Anna Hinderson vann också säsongspriset 

Cicelas vandringspris och Inger Berg vann 

damernas Eclectic säsong 2024. I år delade vi 

också ut ett pris till bästa Eclectic Brutto och 

vinnare var Euguenie von Knorring.

Vi spelade klubbmatch mot Stockholms GK. 

Första matchen hemma vann vi, men vi 

förlorade bortamatchen i augusti. 

Vid säsongsavslutningen omvaldes Elisabet 

Palm-Werner till Damkommitténs ordförande 

för 2025-års säsong. 

Slutligen, för att kunna leverera vårt 

spelprogram med olika aktiviteter krävs att 

många personer, utöver oss i Damkommittén, 

är involverade och engagerade. De som hjälpt 

oss under säsongen är: tränare och ansvariga 

för reception, shop, administration, bana och 

Mulligans. Vi passar på att tacka alla er för ett 

bra och mycket uppskattat samarbete under 

säsongen 2024. 

Bästa hälsningar,

Damkommittén 

Återigen en underbar golfsäsong. Våra banor 

har varit magiska hela året och vädrets 

makter har varit på vår sida. Vi har 

arrangerat 23 olika tävlingar samt en 

regelafton och en välbesökt kick-off. 

Tisdagsgolfen har fortsatt att locka en allt 

stridare ström av golfare – över hundra 

herrar har deltagit. Totalt har vi spelat över 

600 tävlingsrundor golf i år – upp 16%.  Vi 

pratade tidigt om hur man med enkla små 

åtgärder kan spela banan snabbare och 

rundor under 4 timmar har blivit mer regel 

än undantag. Även snittscorerna har visat en 

sydlig riktning. 

Säsongstävlingen spelades som vanligt i en 

klass. Vinnare blev Arne Blitz med en 

snittscore på 69,8 (netto) för de fem bästa 

rundorna. Håkan Werner vann årets eclectic 

med fina 47 slag. Årets nya pris för de fem 

bästa bruttoresultaten vanns av Claes 

Montelius.

Årets upplaga av Söderberg&Partners 

Sommar Scramble samlade 100 startande. 

Det var en mix av klubbens herrar, damer 

och juniorer som tillsammans med det fina 

vädret skapade en stor mängd av golfglädje 

mitt i högsommaren.

Matchstegen blev återigen fulltecknad på 

bara några dagar med 32 spelare. Efter en 

rafflande final över 27 hål så vann Lennart 

Svedberg på 22:a hålet. 

Lagtävlingen Try-all (Irish greensome) vanns 

av Anders Nordström och Per Hellström. 

Vinnarna av årets upplaga av Senior-Classic 

(greensome) blev Lars Person och Per 

Bergqvist.

I klubbmatcherna avgick vi med segern mot 

Täby och Stockholm hemma. Tyvärr så gick 

det inte lika bra i bortamatcherna mot 

Stockholm och Lidingö. 

Kommitténs idoga arbete blir enkelt och 

problemfritt tack vare den fantastiska 

support vi får från klubbledning, reception, 

kansli, och banpersonal. Stort tack till er alla. 

Lika tacksamma är vi för att Mulligans 

fortsätter att leverera utsökt mat. 

Golf hälsningar,

Herrkommittén 

Damkommittén Herrkommittén DGK Indoor 

Efter beslut på vårmötet 2023 startade 

projektet DGK Indoor.  Vi påbörjade 

byggnationen i november 2023 och om några 

veckor är fastigheten klar för att invigas, vi 

startar igång verksamheten i mitten av januari 
2025. 

DGK Indoor är en del av klubbens vision och 

strategi - Framtidens Golfklubb, där vi kan 

spela golf året runt. I DGK Indoor kommer det 

finnas 5 golfsimulatorer, nya omklädningsrum, 

utbildning/konferensrum och ett litet gym. 

Projektet har genomförts enligt den uppsatta 
tidsplanen och budgeten, vilket är tack vare ett 

bra grundarbetet och projektledning.

Samarbetet med Vaner AB har varit bra och 

har löpt på smidigt under hela byggprocessen. 
Efter slutbesiktningen i november kommer vi 

bygga upp simulatorerna med hjälp av 

Trackman/IGP och inreda med möbler. 

Vi ser fram emot att inviga fastigheten den 12 

december tillsammans med er medlemmar. 



Ytterligare en säsong är slut på 18-
hålsbanan, men vi har ju 9-hålaren 
att spela på.
Under året har vi genomfört våra 
sedvanliga tävlingar och en nyhet. 
totalt har 1377 tävlingsronder 
spelats i THK-tävlingar, flest 
deltagare hade vår nya tävling 
familjeslaget en succé med 152 
deltagare följt av 2 generationer, 
Zackes, Mulligans och Äkta makar. 
Generellt har deltagarna uttryckt 
sitt gillande över våra tävlingar. 
En kritik vi fått är ”Oh jag visste inte, 
annars hade jag velat vara med” och 
vi har tagit med efteranmälningar i 
nästan alla våra tävlingar.
Sorgligt är att våra Matchtävlingar 
(Deverells VPR, Tryall Irish 
Grensome och Äkta makar Match) 
inte har fler deltagare, är det dålig 
marknadsföring eller är match inget 
man vill Spela är frågor vi måste 
ställa oss inför nästa säsong.
Årets resultat finner ni i 
resultatbörsen.
Vad gäller Handikapp har 1702 av 
våra 1892 medlemmar spelat minst 
en rond och hela 1640 registrerat 
en Handikapprond. Ser vi till hela 
klubben är HCP i princip oförändrad. 
Men eftersom de 390 juniorerna 
sänkt sig med hela 3,5 slag, gäller 
den gamla sanningen först går man 
ner sedan är man stabil för att 
sedan sakta öka (beroende på 
familj, arbete och ålder) dock finns 
ett samband – ju mer man spelar, 
desto bättre är HCP utvecklingen. 
Inför nästa år är vår ambition att 
våra tävlingar ska representera alla 
typer av Spel (slagspel, 
Poängboggey och match i såväl 
singel som parspel. Hittills har vi 
lyckats bra, men en 4-boll-bästboll 
saknas så håll utkik efter nästa års 
tävlingsprogram.

Väl mött 2025

Åsa, Inger, Michael, Janne, Larsan, 
Daniel och Micke

Golfsäsongen går fort och banan är redan 

stängd när vi nu summerar ännu en 

fantastisk säsong för våra juniorer. Vår 

vinterträning fortsatte hela vägen fram till 

den 4 april när utomhussäsongen tog vid 

med träningsläger i Kristianstad, tjejläger 

tillsammans med Kevinge och vår årliga Kick-

off på DGK. Under säsongen hade vi ca 150 

juniormedlemmar som tränade regelbundet 

med oss i vår organiserade verksamhet. Av 

dessa är det tyvärr bara ca 50 juniorer som 

är tjejer… Detta är någonting som vi arbetar 

på att förbättra. I tillägg till våra medlemmar 

så bedriver vi även träningsverksamhet, om 

än i mindre omfattning, för de köande 

juniorer som inom en rimlig tid kommer att 

bli fullvärdiga medlemmar. Det är viktigt att 

vi tar hand också om denna grupp så att de 

känner en gemenskap i klubben när de väl 

blir medlemmar. 

Som vanligt har alla tränare hållit ett högt 

tempo med ett brett utbud av aktiviteter 

som inkluderar nattgolf, fyra sommarläger 

(varav ett tillsammans med Djursholms 

Tennisklubb), tjejsastningar (bl.a. Team 

Together), DGK Touren (sju tillfällen på vår 

niohålsbana) och DGK Touren Elit (sju 

omgångar på stora banan), Stora 

Avslutningen, mm, mm. DGK Touren vanns 

av Arthur Bäckstäde, DGK Touren Elit Killar 

vanns av Nils Rönnlund och i DGK Touren Elit 

Tjejer vanns av Filippa Lunell. Ett stort tack 

till våra tränare (Andreas, Pontus, Niklas, 

Stephen, Mattias, Anna, Erik, Gustaf, mfl) 

som ser till att vi kan erbjuda våra ungdomar 

en juniorverksamhet som kan räknas till de 

allra bästa i Sverige. Vi vill också såklart 

tacka våra ungdomsledare (äldre juniorer 

som tränar och tävlar med DGK) som gjort 

ett fantastiskt jobb som tränare på bl.a. 

Golfskolan. Alexander Silén fick utmärkelsen 

”Årets Ungdomsledare” av Danderyds 

Kommun för sina insatser under de senaste 

åren. Vi vill som vanligt också tacka alla de 

föräldrar som ställer upp under året och 

hjälper till på våra tävlingar och aktiviteter - 

vi är helt beroende av era insatser!

Efter en ganska svår vinter för banorna öppnade 

18-hålsbanan i r med några nya tees, greener i 

mycket bra skick men med en ganska 

segstartande fairways. Men vartefter säsongen 

gått så har fairways kommit ikapp och var i andra 

halvan av säsongen i mycket bra skick. Så vi tror 

på att slitsdräneringen accelererar förbättringen 

och fortsätter med det framöver. Liksom generell 

fokus på fairways och tees som är slitna. 

Återkopplingen från er medlemmar och gäster har 

varit väldigt positivt. Banan upplevs som rolig att 

spela och i bra skick. Greenomårdena lyfts 

speciellt fram som mycket bra och vi vill att även 

fairways ska vara det tidigt på säsongen. 

De nya tees på 9-hålsbanan är mycket 

uppskattade och banan i sin helhet är mycket 

omtyckt av er medlemmar och  alla gäster som 
spelar. Under 2025 kör vi vidare med 

slitsdränering. Vi bygger även om 18:e tee 55/58 

som kommer må bättre av att vara lite större. Vi 

kommer även göra dammen som ligger mellan 

2:an,, 3:an och 4:an lite större. Inte för att 

påverka spelet utan för att utan för att den ska bli 

större  i det området som idag är högt gräs. Det 

kommer även säkra vattentillgången ifall det blir 

en torr sommar 

(igen) och så blir det slikt de andra dammarna i 
layout och finish. I övrigt gäller det att hålla 

skicket på banan som vi vant oss vid och som Olle 

och resten av banteamet har levererat under året. 

Trevlig vinterträning i nya indoor så ses vi 2025. 

Bankommitten genom Fredrik Åhlberg       3

Tävlings- och Hcpkommittén Juniorkommittén 

Bankommittén 

DGK klättar stadigt i sverigerankingen bland 

elitjuniorer och vi nämner gärna våra högst 

rankade juniorer Elva Homlgren och William 

Ramstedt som båda två, under året, vann 

tävlingar på den svenska juniortouren. Junior 

KM vanns av Viveka Gardes Koutny (D21) och 

Alexander Silén (H21). I år lyckades vi väldigt 

väl i Junior SM för Klubblag där vi tog oss till 

en topp 8 placering i Sverige! Grattis också till 

Axel Elmlund som vann George Deverells 

vandringspris.

Snart drar vinterträningen igång med både 

golfträning och fysträning. Vi ser mycket fram 

emot öppningen av DGK Indoor som kommer 

både förbättra kvalitén på våra träningar och 

underlätta för alla föräldrar som nu slipper 

köra till Ullna och Frihamnen!

Bästa hälsningar, Richard Silén 

Juniorkommittén 
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Djursholms Golfklubb tackar sina sponsorer 

Juniorsponsorer 

Henrik Norlander 

Fam Lennart Andersson 

MINDFUL 
VENTURES 
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VISION 2030 

Djursholms Golfklubb skall vara en attraktiv och respekterad familjeklubb där 
trivsel, spelglädje, kvalité, golftradition och gemenskap står i fokus. 

Grundläggande idé och strategi 

Djursholms Golfklubb ska präglas av vänlighet, respekt, öppenhetoch inkludering såvälmellan medlemmar som gentemot personal och gäster. Vi ska verka för 
en inkluderande och jämställd golfklubb. Vi ska bevara golfens goda traditioner beträffande spel och uppträdande. Vi ska bedriva en bred barn- och 
ungdomsverksamhet med möjlighet till fortsatt utvecklingoch elitsatsning. Vi ska vara en familjeklubb där vi skapar en meningsfull sysselsättning för våra 
juniormedlemmar som främjar tillväxt, på kort och långsikt. Vi vill bibehålla en stark ekonomi för att i enighet med klubbens grundläggande idé och strategi, 
tillhandahålla en golfklubb av hög klass samt ett klubbhus och organisation med effektiv funktion. 

FOKUSOMRÅDEN 

BANORNA 
En modern bana för framtiden med hög 
attraktivitet. Vi strävar hela tiden efter att få bra betyg 
och omdömen av medlemmar och gäster. 

• Puts & Finish - Kvalité 
• Visuellt attraktivt - Snyggt 
• Utmanande upplevelse för alla - Kul 

KLUBBHUSOMRÅDE 
Framtidens golfklubb som är en attraktiv 
mötesplats året runt. 

• Klubbhuset
• Restaurangen 
• Träningsområden 
• Övrigt

MEDLEMMAR 
Djursholms Golfklubb skall präglas av  en familjär 
och inkluderande upplevelse med bra service. 

• Utveckling 
• Tillgänglighet
• Gemenskap-Kultur& värderingar 
• Kommunikation 
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Verksamhetsplan Djursholms Golfklubb 2025 

Under kalenderåret 2025 kommer vi arbeta med följande: 

Ekonomi och medlemsantal 

- Säkerställa en ekonomi i balans och i enlighet
med klubbens stadgar.

- Medlemsantalet med spelrättighet beräknas i 
nivå med 2024.

Klubbens organisation 

-

-

Säkerställa att vi har en väl fungerande
organisation under hela året  som trivs och är
välmående.
Fortsätta med golfvärd/Marshall under
högsäsong.

- Säkerställa en trygg och säkerarbetsplats för

våra banarbetare

Miljö- och hållbarhet

- Organisationen ska arbeta utifrån den
uppdaterade miljö- och hållbarhetsplan
för alla verksamhetsområden i
golfklubben.

- Miljöarbetet ska kännetecknas av
ständiga förbättringar där prioriterade
områden är att minska: energi- och
drivmedelsförbrukning, effektivisera
mängden vatten som används på
banorna samt i möjligaste mån begränsa
användandet av kemiska preparat.

Banorna 

- Fortsätta arbetet med att förbättra fairway

genom att slitsdränera och stödså under
hösten.

-

-

Dressa greener och fairways regelbundet
under säsongen
Bygga om och renovera 18:e hålets tee
58/55.

-

-

Utgrävning och ombyggnationen av dammen 
hål 3.
Fortsätta med arbetet puts och finish på båda 
banorna (plantering, skogsvård, dressning av
greener och foregreen)

- Arbeta enligt skötselprogrammet för banan

Klubbhusområde -Klubbhus/shop/reception 

- Presentera och besluta om 
framtidens klubbhus på vårmötet 
2025. 

- Erbjuda ett attraktivt och tilltalande 
utbud av kläder, skor och klubbor i
shopen för alla målgrupper

- Välkomnande och serviceinriktad 
personal i reception/shop

Klubbhusområde - Restaurang/utemiljö

- Underhåll och renovering av terrass
och utemiljö runt om klubbhuset

- Uppdatera inventarier i restaurang
enligt behov

Klubbhusområde – träningsområden 

- Fortsätta med säkerhet och nuvarande 
kvalité på rangen.

- Förankra till medlemmarna hur vi 
använder och beter oss på våra 
träningsområden

- Fräscha upp en av övningsgreenerna på 
gamla 15. 

Medlemmarna – Kommunikation 

- Hålla våra medlemmar välinformerade via
nyhetsbrev och sociala medier.

- Styrelsen informerar medlemmarna 
kontinuerligt.

- Information och summering av klubbens
verksamhet skickas ut två gånger per år i
samband med vår- och höstmöteskallelser

- Använda Players First medlemsenkät för
att vidareutveckla klubben i linje med
medlemmarnas önskemål.

Medlemmarna - Utveckling 

Alla medlemmar ska ha möjlighet att utveckla sitt 
golfspel genom kvalitativ och 
konkurranskraftig idrottsverksamhet: 

- Öka tillgängligheten för lektioner

-

-

 Erbjuda ett attraktivt och varierande
kursutbud för seniorer(morgon, dag, kväll) 
året runt
Juniorer som är medlemmar ska få
möjlighet att delta i
träningsverksamheten

- Utbildade och engagerade tränare
- Möjliggöra utveckling från bredd till elit

Kommittéerna ska erbjuda tävlingar och aktiviteter 
förrespektivemålgrupp: 

- Anordna regelbundna tävlingar under säsong
(dam, herr, tävling- och juniorkommittén)

- Kommittéerna ska bjuda in till aktiviteter så 
som temakvällar, kick-off, klubbmatcher etc.

Representerade i det nationella tävlingssystemet (SGF): 

- Vi ska arrangera nationella tävlingar på 
golfklubben för olika målgrupper (juniorer, 
seniorer och elit) i linje med frg år

- Vi ska delta i det nationella seriespelet för
damer och herrar

- Vara representerade i alla ålders kategorier på 

seriespelet i Stockholmsdistriktet

- Möjliggöra deltagande för individer som vill 

tävla på och utanför klubben i det nationella 

tävlingssystemet tex. Svenska juniortouren,

Future Series, SM- veckan osv. 

Medlemmarna - Tillgänglighet

- Vi ska erbjuda aktiviteter och mötestillfällen som 
stärker klubbliv och klubbkänsla tex. Tema, 
regel eller spelstrategi tillfällen.

- Säkerställa sammansättning av kommittéer för 
att representera alla medlemmar.

- Tydliggöra vår uppförandekod ut

till medlemmarna
- Vi ska sträva efter att alla hälsar på alla och 

respekterar varandra

- Vi strävar efter att ge alla medlemmar
tillgänglighet till banan, träningsområden, DGK
Indoor och våra tränare

Medlemmarna - Gemenskap Kultur och värderingar 

Klubbhusområdet - DGK Indoor 

- Uppstart av verksamheten i DGK 

Indoor
- Starta igång idrottsverksamheten i 

DGK Indoor
- Kommunicera och informera 

medlmmarna om vilken verksamhet 
DGK Indoor erbjuder 

JohannaKulti
Överstruket



Valnämndens förslag till Höstmötet 2024 

För år 2024 har Djursholms Golfklubbs 
styrelse haft följande sammansättning: 

Ordförande, Susanna Marcus samt 
ledamöterna Anna Wendt, Caroline Berg, 
Fredrik Åhlberg, Fredrik Rudberg, Håkan 
Werner samt Jonas Lindholm. 

I och med utgången av år 2024 utgår 
mandatperioden för ordförande Susanna 
Marcus samt ledamöterna, Fredrik 
Rudberg, Håkan Werner och Jonas 
Lindholm

Revisorer för 2024 års verksamhet har varit 
Johnny Svenander och Robert Hasslund. 

Valnämndens förslag 
För verksamhetsåret 2025 föreslår 
valnämnden följande: 
- Att styrelsen utöver ordförande skall bestå av
sex till åtta ledamöter.

- Att ordförande för klubben tillika ordförande i
styrelsen för kalenderåret 2025 omväljes
Susanna Marcus och att till ledamöter i
styrelsen för kalenderåren 2025 och 2026
omväljes Fredrik Rudberg, Jonas Lindholm och
Håkan Werner

- Att nyvälja Richard Silen som ledamot i
styrelsen för kalenderåret 2025 och 2026.

- Att Gabriel Sanden (RSM)väljs som klubbens
revisor för kalenderåret 2025 och att Johnny
Svenander (RSM) väljes till revisorssuppleant
för kalenderåret 2025.

- Att Susanna Marcus väljs som ombud till
GDF-möte.

Samtliga av valnämnden föreslagna kandidater har 
uppgivit att de är villiga att åta sig av 
välnämndens föreslagna uppdrag. 
Valnämnden vill avslutningsvis erinra om att varje 
röstberättigad medlem i Djursholms Golfklubb har 
rätt att vid höstmötet lämna förslag på inval av 
ordförande och ledamöterna i styrelsen och/eller 
val av revisorer samt revisorssuppleanter. 

Djursholm  i november 2024 Djursholms 

Golfklubbs Valnämnd 2024

Carl-Johan von Uexküll, sammankallande 

Ulla Fredriksson, Janne Sjödin 

Marika Brändström och Charlotte Leven 

Mandattiden i valnämnden utgår för Carl-Johan 
von Uexküll, Janne Sjödin, och Ulla Fredriksson. 
Kvarstående ledamöter för 2025 är Charlotte 
Leven och Marika Brändström. Janne och Ulla har 
båda undanbett sig omval. Förslaget är därför att 
välja in Elisabeth Angarth och Lars Ljungberg 
samt omvälja Carl-Johan von Uexkull som 
Valberedningens ordförande 2025. 
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Kallelse till höstmöte i Djursholms Golfklubb 
För verksamhetsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024 

Medlemmarna i Djursholms Golfklubb kallas härmed till 
Höstmöte torsdag den 14 november 2024 kl 19.00 i klubbhuset 

Höstmöte 
Föredragningslista 

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. Fastställande av medlemsavgifter, övriga avgifter, medlemslån, verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhets- 

och räkenskapsåret
7. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
8. Fastställande av antal styrelseledamöter för kommande verksamhetsår.
9. Val av

a. Klubbens ordförande för en tid av (1) år
b.  Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år; 
c. Vid behov övriga styrelseledamöter för en tid av ett år 
d.  En revisor jämte suppleant för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta 
e. Sammankallande i valberedningen för en tid av ett år 
f. Halva antalet övriga ledamöter i valberedningen för en tid av (2) år; 
g. Vid behov övriga ledamöter i valberedningen för en tid av ett år; 
h. Ombud till GDF-möte

10. Övriga frågor 



Kommentar till helårsprognos 2024 
 Det prognostiserade resultatet för koncernen 2024 beräknas uppgå till  1,4 

tkr. Klubben har haft högre intäkter än budget i år. Av de ökade intäkterna 
kommer 33 % från greenfee på 9-hålsbanan.  
Intresset för idrottsverksamheten och träning har även i år varit stort och är 
10 % över budget.
Shopen (sålda varor och rangeintäkter) drivs sedan 2020 i egen regi och 
utfallet prognostiserats till ca 20 % högre än budget. 
Totala kostnaderna prognostiseras öka med ca 7 %. Huvudorsaken till det är 

att vi tagit renoveringen av banan (slitsdränering och teerenovering) på driften
 

 
efter samråd med vår revisor. 
Övriga kostnader är i linje med budget. Finansiella kostnader prognostiseras 
bli ca 250 tkr lägre än budget. Anledningen till det är att vi endast upptagit en 
checkräkningskredit under sista delen av 2024 och ej ett lån som var 
budgeterat enligt tidigare investeringsbudget för DGK Indoor. 
Huvudorsaken till att det inte behövts är medlemslån och donation.

Kommentar till budget 2025
Budgeten för 2025 är baserad på samma medlemsantal som för 2024, 1080 
fullvärdiga medlemmar. Fördelningen mellan juniorer och seniorer ligger i linje 
med 2024, 16% juniorer och 84% seniorer. 
Styrelsen föreslår en höjning av spelrättsavgiften med 5%. 
Greenfeeavgifterna höjs vardagar till 1250 kr och helg 1350 kr. Gäst till 
medlem höjs till 750 kr vardag och 850 kr helg. Antalet budgeterade spelade 
rundor ligger i linje med 2023.
Budget för shop/range/bil ökar med 15% mot 2024 års budget eftersom 
prognosen för 2024 ser bättre ut. 

ldrottsverksamhetens intäkter ökar vilket beror på aktiviteter året runt i DGK 
Indoor. Idrottsverksamheten utomhus kommer åtstramas till nästa år.  
Generellt höjs kostnaderna i 2025 års budget i linje med inflationen. Förutom 
ökade kostnader för DGK Indoor som är i linje med tidigare visad kalkyl för 
beslut.  
Investeringsbudgeten för 2025 innehåller i huvudsak förbättringar inom våra 
tre fokusområden, bana, klubbhusområdet och medlemmar i linje med 
strategi 2030.  
Mer om informationen gällande klubbhusrenoveringen får ni på höstmötet 
14 november. 
Finansiella kostnader ökar i relation till prognos 2024, med anledning av 
investeringsbehovet i klubbhuset.

Förslag till årsavgifter för verksamhetsåret 
2025-01-01 - 2025-12-31 

Senior27+ 1450 9800 11250 10800 

Senior22-26 år 1450 7100 8550 8200 

Junior 1450 3050 4500 4350 

Yngre junior 1450 2150 3600 3500 

Vardagsmedlem 1450 6400 7850 7550 

Vardagsmedlem/ 9 hål lörd/sön 1450 7700 9150 8800 

Medlem 9 hålsbanan 1450 4850 6300 6050 

Medlem utan spelrätt 1450 1450 1450 

Köavgift senior och junior/år 200 200 200 

550 550 500 

900 900 800 

Skåp i vagnhall, överskåp 

Skåp i vagnhall, underskåp 

Skåp i vagnhall, El 1350 1350 1200 

Inträdesavgift senior 35 000 35 000 35 000 

Inträdesavgift junior 5000 5000 5000 

Förseningsavgift Djursholms GK 250 250 250 

Förseningsavgift Källgärdet GolfAB 500 500 500 

Hyrbil medlem med läkarintyg 275 275 275 

Hyrbil gäst med läkarintyg 400 400 - 

Hyrbil medlem och gäst 500 500 500 

Sen Jun Sen Jun 
Vardagar 1250 550 350 225 
Vardag spel med aktiv medlem 750 375 225 125 
Helg/Helgdag 1350 650 450 250 
Helg/helgdag med aktiv medlem 850 450 325 175 
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Information angående betalning av medlems- och spelavgifter 2025 
Precis som förra året kommer att inga fakturor att skickas/mailas från klubben. Avgifterna kommer att läggas ut på min golf där 
man som medlem och/eller vårdnadshavare loggar in och betalar sina och sitt/sina barns avgifter. 

1 Medlemsavgiften för medlem som under 2025 ska vara passiv medlem läggs ut på Min Golf dagarna efter höstmötet. 
2 Förseningsavgift på 250 kr tillkommer vid betalning efter förfallodatum 30 december 
3 Vårdnadshavare får avgiften för sitt/sina barnsavgifter på vårdnadshavarens Min Golf. 
4 Medlem som inte betalat sin medlemsavgift trots påminnelse anses frivilligt ha utträtt ur klubben (ref: Stadgar §11). 
5 Medlems- och spelavgift för den medlemmen som under 2025 ska vara aktiv medlem läggs ut på Min Golf dagarna efter höstmötet och har 

betaldatum fram till 28 februari. 
6 När avgifterna finns upplagda för betalning får ni ett mail med information om hur ni går tillväga för att betala. 
7 Förseningsavgift om 500 kr utgår vid betalning efter förfallodatum. 

Årsavgifter DGK KGAB TOT 2024
  

Skåpavgifter DGK KGAB TOT 2024
  

Övriga avgifter DGK KGAB TOT 2024
  

18 hål 9 hål Greefeeavgifter 2025 per rond 



9 

Förslag till investeringsbudget 2025 Medlemsstatistik 

Rubrik Kostnad 

Utfall 30/9 2021 2022 2023 2024 

Bananläggning Senior 27 + 1025 1062 1056 1030 

Slitsdränering 1 000 000 kr Senior 22 - 26 64 70 76 

Dammen hål 3 1 400 000 kr Yngre Junior 0 - 15 166 143 138 113

Tee 18 på 18-hålsbanan 300 000 kr Junior 16 - 21 211 226 263 267 

Summa 2 750 000 kr 

Vardagsmedlem 134 133 128 148 

Maskiner 

V-m 9 helg 83 65 66 65 

Planteringar/Övrigt 50 000 kr 

9-hålsmedlem 322 307 336 337 

50 000 kr Hedersmedlem 4 4 5 5 Robotgräsklippare

Diplomat 1 0 0 0 Rangeplockare 100 000 kr 

Summa antal medlemmar 2 010 2 010 2 065 2 041 

Medlemmar u spelrätt 816 823 811 843 

Summa 150 000 kr 

Övrigt 

Klubbhus 

500 000 kr 

2 826 2 833 2 876 2 884 

Klubbhusområde/anläggning 

3 700 000 kr 

Summa 4 200 000 kr 

Antal Procent 7 100 000 kr 

Åldersfördelning 

Under 21 455 16 % 

22 - 26 173 6 % 

27 - 40 293 10 % 

41 - 50 324 11 % 

51 - 60 620 22 % 

61 - 70 462 16 % 

71 - 80 401 14 % 

81 och äldre 156 5 % 

2884 100 % 

Snittåldern på klubben är 48 år 

Total investeringsbudget 2025 

73 

Totalt antal medlemmar 

JohannaKulti
Överstruket



INTÄKTER
Budget 2025

DGK
Budget 2025

KGAB
Budget 2025

KONCERN
Prognos 2024 

Koncern
Budget 2024

KONCERN

Summa medlemsavgifter 6 450 14 500 20 950 20 600 20 280

Summa Greenfee/Företag 5 800 5 800 6 800 5 400

Summa Idrottsverksamhet 4 100 4 100 4 100 3 700

Summa Range/shop/Bil 5 100 5 100 5 350 4 450

Hyresintäkter 6 070 - 120 120 -

DGK Indoor 1 100 1 100 - -

Övriga intäkter 1 1 100 150 300 350 350

Summa intäkter 17 720 26 650 37 470 37 320 34 180

KOSTNADER
Budget 2025

DGK
Budget 2025

KGAB
Budget 2025 

KONCERN
Prognos 2024 

Koncern
Budget 2024 

KONCERN

Personalkostnader -5 100 -9 650 -14 750 -13 500 -13 500

Administrationskostnader -900 -800 -1 700 -1 500 -1 350

Hyror/arrenden -700 -5 950 -700 -700 -700

Idrottsverksamhet -2 100 - -2 100 -2 000 -1 700

Bana/Maskin -50 -3 250 -3300 -4 000 -3 200

Fastighet -2 800 -700 -3500 -3 400 -3 200

Shop/Range/Bil -3 200 -3200 -3 200 -2 900

DGK Indoor -120 -120 -

Övrigt 1 -800 -2250 -2 100 -1 900 -1 860

Summa kostnader -30 200 -28 410

Resultat före avskrivningar, skatter o 
finans poster

-12 450

5 270

-25 920

730 7 120 5 770

Avskrivningar -5 000 -

-31 470 

6 000   

-5 000 -4 500 -4 500

Extra utrangeringar -1 000

Resultat före finans poster och skatt 270 730 1 000 1 620 1270

Finansiella poster 2 -400 - -400 -200 -500

- - -

Årets resultat -130 730 600 1420 770

Prognos 2024 och föreslagen budget för 2025 
Djursholms GK, Källgärdet Golf AB och Koncernen (kkr)

Notis

* 1 Internfakturering ej med i koncernredovisningen
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RESULTATBÖRSEN 2024 

148 

150 

1 Axel Elmlund o Peder Levén 
2 Elva Holmgren o Alexander Silén 
3 Ebba Thalén o Magnus Nelson 153

KM Herrar, 24-25augusti 
1 Aindrias Risberg 215 

2 Rasmus Nilsson 215 
3 Gustaf Kocken 217 

Matchtävlingar 
Äkta Makar Final 

1 Susanna o Lars Marcus 
2 Marie Söderhjelm o Johan Setterberg
3 Elisabet Palm-Werner o Håkan Werner
3 Helena o Hans WigartAnnan Tee, 6 juli 

1 Viveca Nordström 70

2 Britt Widén Huggare 71
3 Thomas Carter 71 

Familjeslaget, 31 augusti 
1 Alexander o Mats Ringesten 42
2 Mikael o Göran Svensson 41 
3 Per o Agneta Olby 40 

George Deverells Vandringspris 
1 Frank Murray
2 Robert Berglund 
3 Alice Berg von Linde 
3 Arne Blitz 

Sommarslaget, 28 juli 
1 Joakim Lindberg 37

2 Björn Johansson 37 
3 Rolf Adeborg 36 

Familjeslaget, 31 augusti, 9-hålsbanan 
1 23 

2 19 
3 

Hedvig Roseen o Erik Huggare 

Alvin Piik o Andreas Högberg Piik 
Julia Kulti o Johanna Kulti 17 Tryall Greensome 

1 Jan Hammarlund o Gunnar Rogeman
2 Inger Berg o Britt Widén-Huggare
3 Eric Forss o Peder Hagberg
3 Frank Murray o Anders Nordström

Vårslaget, A-klass, 12 maj 
69

73 

1 Sven Hellsten

 2 Anton Stegarås

 3 Bengt Andersson 74 

KM Herrar 22, 10-11 augusti 
1 Aindrias Risberg 144 

2 Wilhelm Berg von Linde 144 
3 Martin Lindgren 153 

DGK Hickory Classic / KM, 2 september 
79 

80 
1 Tobias Wåhlén / Wäsby GK

2 Johan Levén / Djursholms GK
 3 Erik Brändström / Djursholms GK 87 

Vårslaget, B-klass, 12 maj 
40 

35 

1 Britt Widén Huggare
2 Anna Hinderson

 3      Magnus von Arbin 34 

KM Herrar 40, 10-11 augusti 
1 Gustaf Hesselman 164 

2 Daniel Nilsson 165 

Septemberpokalen, 6 september, herrar 
138

138 
1 A Andersson / Frösåker GCC

2 C Wedin / Hills GK
 3 D Jennevret / Bro Hof Slott GC 139

KM Pojkar, 26 maj 
149 

150 

1 Alexander Silén

 2 Carl Fredrik Levén  
3 Theo Wachtmeister 152 

KM Herrar 50, 10-11 augusti 
1 Johan Malmberg 152 

2 Anders Drakenberg 155 
3 Lars Bergström 155 

Septemberpokalen, 6 september, damer 
143 

143 

1 E Fredriksson / Halmstad GK

2 E Hellman / Salems GK
3 M Hedlund / Leksands GK 146

KM Flickor, 26 maj 
170 

176 

1 Viveja Gardes Koutny

 2     Agnes Ahlqvist
3 Alice Berg von Linde 200 

KM Herrar 60, 10-11 augusti 
1 Jan Karmaklar 153 

2 Fredrik Järund 160 
3 Per Matrtinelle 162 

Zacke Memorial, 8 september 
70

71
1 W Zachrisson o C-F Zachrisson 

2 S Marcus o L Marcus
 3 M Lindgren o T Stackelberg 72 

Carl Reinhold Ulffs minne, 26 maj 
1 Axel Romney 68 

2 Carl Fredrik Levén 70 
3 Felix Rönnlund 72 

KM Herrar 70, 10-11 augusti 
1 Claes Montelius 168 

2 Knut Forvik 173 
3 Tage Lundberg 176 

Final Shopen säsongstävling, 28 september 
1 Robert Berglund 39 

2 Håkan Werner 34 
3 Frank Murray 34 

Äkta Makar Greensome, 2 juni 
1 Birgitta Törn o Lars Persson 44

2 Ingegerd Linton o Claes Silfwersvärd 44 
3 Eva o Curt Lundin 42

KM Herrar 80, 10-11 augusti 
1 Fred Cederroth 172 

2 Arne Blitz 176 
3 Frank Murray 178 

DGK:s Funktionärsgolf, 4 oktober, 18-hålsbanan 
39

35

1 Arne Blitz

2 Claes Montelius
3 Michael Mattisson 35 

Flaggtävlingen, 6 juni
1 Rolf Adeborg 19:e 
2 Anders Tjärnvall 19:e 
3 Anders Nordström 19:e 

KM Damer 50, 10-11 augusti 
1 Emelie Lindfelt 175 

2 Anette Tjärnvall 178 
3 Ulrika Sanmark 182 

DGK s Funktionärsgolf, 4 oktober, 9-hålsbanan 
1 Anders Martin 21

2 Michael Jonasson 19 
3 Meta Martin 16 

Två generationer Greensome, 9 juni 
41 

40 

1 Stefan Nordh o Inger Berg
2 Axel o Lotta Romney 
3 Jakob o Svante Ödman 39 

KM Damer 70, 10-11 augusti 
1 Agneta Olby 188 

2 Marita Grane 193
3 Viveca Nordström 194 

Gröna Kepsen Vinnartävling, 5 oktober 
1 Arne Blitz 68 

2 Tom Wikström 69 
3 Anders Gavlevik 69

5-Klubbors, A-klass, 16 juni 
68 

70 

1 Anton Stegarås
2 Gunilla Asker

 3 Lars Ljungberg       

KM Foursome, 29 juni 

71 

KM Damer, 24-25 augusti 
1 168 

2 174 
3 

Isabelle Mehkri
Johanna Bergström
Emelie Lindfelt 177 

Gröna Kepsen Vinnartävling, den 8 oktober 
1     Robert Berglund 71 

2     Tom Wikström 73 
3     Arne Blitz 73 
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